[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

REQUERIMENTO Nº .048/2011

Senhor Presidente:
Considerando  os relevantes serviços prestados pelas entidades filantrópicas deste Município;

Considerando  que referidas entidades prestam serviços a toda  sociedade sem  a finalidade de lucro, atendendo principalmente às pessoas mais carentes;

Considerando que as entidades necessitam de repasses financeiros do Município para que possam continuar prestando assistência a sociedade,

Diante do exposto,

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário e observadas as formalidades Regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Claudio Gilberto Patrício Arroyo, DD. Prefeito Municipal desta cidade, requerendo que seja enviada à Câmara Municipal as seguintes informações:
1) Todos os valores empenhados e efetivamente repassados as entidades filantrópicas do Município nos últimos 04 (quatro) anos, relacionando mensalmente os valores  e  a entidade beneficiada.

Monte Azul Paulista, 01 de junho de 2011.

Valdemir Sidnei Lemo

                Vereador